
UCHWAŁA NR 828/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2014 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
549 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2014 rok następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 43.509,00 zł z tytułu: 

a) wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 169,00 zł - dział 853, 
rozdział 85305, paragraf 3020, 

b) wynagrodzeń osobowych pracowników w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 26.248,00 zł - dział 853, rozdział 85305, 
paragraf 4010, 

c) składek na ubezpieczenia społeczne w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 6.978,00 zł - dział 853, rozdział 85305, 
paragraf 4110, 

d) składek na Fundusz Pracy w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 940,00 zł - dział 853, rozdział 85305, paragraf 4120, 

e) zakupu materiałów i wyposażenia w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 810,00 zł - dział 853, rozdział 85305, paragraf 
4210, 

f) zakupu pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 1.250,00 zł - dział 853, 
rozdział 85305, paragraf 4240, 

g) zakupu energii w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 3.301,00 zł - dział 853, rozdział 85305, paragraf 4260, 

h) zakupu usług zdrowotnych w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 100,00 zł - dział 853, rozdział 85305, paragraf 4280, 

i) zakupu usług pozostałych w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 900,00 zł - dział 853, rozdział 85305, rozdział 4300, 

j) opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w Żłobku Miejskim 
w Lubaczowie w kwocie: 260,00 zł - dział 853, rozdział 85305, paragraf 4370, 

k) odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 2.553,00 zł - dział 853, 
rozdział 85305, paragraf 4440, 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 43.509,00 zł z tytułu: 

a) wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie: 25.959,00 zł - dział 801, rozdział 80101, paragraf 4010 w tym: 

– w Szkole Podstawowej nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 15.000,00 zł 

– w Szkole Podstawowej nr 2 w Lubaczowie w kwocie: 10.959,00 zł 

b) wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie: 16.500,00 zł - dział 801, rozdział 80110, paragraf 4010 w tym: 

– w Publicznym Gimnazjum nr 1 w Lubaczowie w kwocie: 11.000,00 zł 

– w Publicznym Gimnazjum nr 2 w Lubaczowie w kwocie: 5.500,00 zł 

c) wynagrodzeń bezosobowych w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 900,00 zł - dział 853, rozdział 85305, paragraf 4170, 

d) różnych opłat i składek w Żłobku Miejskim w Lubaczowie w kwocie: 150,00 zł - dział 853, rozdział 85305, paragraf 4430, 

§ 2. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 03BB73CB-2AA2-4488-B821-13F4C0A00123. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 828/XLVIII/2014 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 42 459,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 959,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 959,00 

 80110  Gimnazja 16 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 42 459,00 

 85305  Żłobki - 42 459,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 169,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 248,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 978,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 940,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 810,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1 250,00 

  4260 Zakup energii - 3 301,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. - 260,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 553,00 

Razem: 0,00 

Id: 03BB73CB-2AA2-4488-B821-13F4C0A00123. Podpisany Strona 1




